
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300 Nowy  Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  151/A0/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 listopada  2019  r.

w  sprawie  wyboru  ofert  na realizację  zadania  publicznego

,,Prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej

lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2020  r."

Na  podstawie  art. 15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontańacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  688 ze zm.)  oraz  art. 4 ust. 1 pkt  22

ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 ze zm.)

w związku  z art.  1l ust. 2 ustawy  z dnia  5 sierpnia  2005  r.  o nieodpłatnej  pomocy  prawnej,

nieodpłatnym  poradnictwie  obywatelskim  oraz  edukacji  prawnej  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  294)  Zarząd

Powiahi  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Powierza się realizację zadania publicznego ,,Prowadzerńa punktów nieodpłatnej
pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2020  r."  dwóm  organizacjom

pozarządowym:

a)  Punkt  Nieodpłatnej  Pomocy  Prawnej  w  Lwówku  i Opalerńcy  powierza  się  Stowarzyszeniu

Iiiicjatyw  Społecznych,,Wsparcie,  Informacja,  Rozwój"  z siedzibą  w Górze  - dotacja  w wysokości

63.030,00  zł (sześćdziesiąt  trzy  tysiące  trzydzieści  złotych  OO/lOO), w tym  60.060,00  zł na

nieodpłatną  pomoc  prawną,  a na edukację  prawną  2.970,00  zł,

b)  Punkt  Nieodpłatnej  Pomocy  Prawnej  w Kuślinie,  Miedzichowie  i Zbąszyi'ńu  powierza  się  Fundacji

Granina  z siedzibą  w Wąsowie  -  dotacja  w wysokości  63.030,00  zł (sześćdziesiąt  trzy  tysiące

trzydzieści  złotych  OO/100),  w tym  60.060,00  zł na nieodpłatną  pomoc  prawną,  a na edukację

prawną  2.970,00  zł.

2. Realizacja  zadarńa,  o którym  mowa  w ust. l nastąpi  na podstawie  umów  zawartych  porniędzy

Powiatem  Nowotomyskim  a wybranyrni  oferentarni.

% 2. 1. Wybór poprzedzony został otwartym konkursem ofert przeprowadzonym na zasadach
ustawy  o pożytku  publicznym  i o wolontariacie.

2. Wynik  otwartego  konkursu  ofert  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Powiatu

Nowotomyskiego,  na tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  oraz  na stronie

intetnetowej  Powiatu  Nowotomyskiego.

%3. Wykonarńe uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1. Marcin  Brambor

2. Koiu'ad  Drąg

3. Patiyk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

(lO uchwały  Nr  151/A0/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 listopada  2019  r.

w sprawie  wyboru  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

,,Prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej

lub  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w 2020  r."

Na podstawie  art. 1l ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  5 sierprńa  2005  r. o nieodpłatnej  pomocy

prawnej,  nieodpłatnym  poradnictwie  obywatelskim  oraz  edukacji  prawnej  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  294)

nakłada  na powiaty  obowiązek  powierzenia  prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej

organizacjom  pozarządowym  prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego.  Organizacje  wyłania  się

corocznie  w otwartym  konkursie  ofert,  o którym  mowa  w ustawie  z dnia  24 kwietnia  2003 r.

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontańacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  688  ze zm.).

W  związku  z przeprowadzonym  konkursem  ofert  na realizację  zadania,,Prowadzenia  punktów

nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2020 r.",  po

zapoznarńu  się  z opinią  komisji  konkursowej  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  podjął  decyzję

o powierzeniu  realizacji  zadania  dwóm  organizacjom  pozarządowym  - Stowarzyszeniu  Inicjatyw

Społecznych  ,,Wsparcie,  Informacja,  Rozwój"  z siedzibą  w Górze  powierzył  prowadzenie  punktu

rńeodpłatnej  pomocy  prawnej  w Lwówku  i Opalenicy,  a Fundacji  Granrna  z siedzibą  w Wąsowie

prowadzenie  punldu  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  w Kuślinie,  Miedzichowie  i Zbąszyniu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński


